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Otvoreno prvenstvo BiH za 2021
Sarajevo, 29. - 30.12.2021

Disciplina 2 Ženski/F, 50m Delfin/Fly Otvoreno/Open
29.12.2021 Rezultati Kvalif./Qualify
Nezvanični BiH Otvoreno/Open 26.09 Lana Pudar ORMO Kazan (RUS) 28.10.2021
Nezvanični BiH - 16 26.09 Lana Pudar ORMO Kazan (RUS) 28.10.2021
Nezvanični BiH - 14 26.57 Lana Pudar ORMO Zagreb (CRO) 08.11.2020
Nezvanični BiH B:Ml. 28.58 Lana Pudar ORMO Sarajevo (BiH) 29.12.2018
Nezvanični BiH MP/MK 32.51 Lana Pudar ORMO Banja Luka (BiH) 17.12.2016

Bodova: FINA 2021

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

Otvoreno/Open

1. Elena Zovko O/J 06 Orka, MO 30.93 489 Q
2. Neal Ahmedbegović S/A 03 GKVS Sarajevo, SA 31.13 480 Q
3. Hena Kapidžić S/A 03 GKVS Sarajevo, SA 31.16 478 Q
4. Lajla Imamović O/J 05 Sharks, SA 31.69 455 Q
5. Mia Tanović O/J 05 Sprint, TU 31.70 454 Q
6. Jovana Jovančić O/J 05 GKVS Sarajevo, SA 32.24 432 Q
7. Margita Latinović Pejović K/MJ 08 Sport Time, SA 32.35 428 Q
8. Zerina Vrabac P/K 10 Zmaj-Alpamm, TU 32.68 415 Q
9. Tajra Hrvačić P/K 09 Sharks, SA 32.75 412 Q

10. Asja Kirlić K/MJ 08 GKVS Sarajevo, SA 33.34 391 Q
11. Lana Elzner O/J 05 Sport Time, SA 33.46 386 R
12. Hana Husković K/MJ 07 Sport Time, SA 33.92 371 R
13. Marija Kopanja S/A 00 Olymp, BL 34.01 368
14. Mila Blažević K/MJ 08 22. April, BL 34.52 352
15. Amera Šačić K/MJ 07 Sport Time, SA 35.25 330
16. Ajša Sarvan K/MJ 08 Aqua, SA 36.67 293
17. Ajla Kulak K/MJ 08 Orka, MO 37.17 282
18. Ana Ćurković P/K 09 22. April, BL 38.44 255 Q
19. Hena Mulahasanović K/MJ 07 Aqua, SA 39.72 231
20. Ena Muratagić P/K 10 GKVS Sarajevo, SA 39.76 230 Q
21. Lamija Arnautović P/K 09 Bosna, SA 41.15 207 Q
22. Ajla Bašić P/K 09 Sport Time, SA 41.41 204 Q
23. Marina Golijanin P/K 09 Eko Sport, SA 42.10 194 Q
24. Džana Žmiro K/MJ 08 Velež, MO 42.23 192
25. Lamija Imamović P/K 10 Sharks, SA 42.54 188 Q
26. Esma Avdibegović P/K 10 GKVS Sarajevo, SA 42.74 185 R
27. Ajša Pindžo MP/MK 11 GKVS Sarajevo, SA 44.07 169 R
28. Lola Kovačević MP/MK 11 22. April, BL 44.90 160
29. Soraja Šarkić P/K 10 Bosna, SA 47.11 138
30. Danja Alikalfić MP/MK 11 Velež, MO 47.16 138
31. Emina Greljo P/K 10 Bosna, SA 47.42 135
32. Dalia Jouara MP/MK 11 Sharks, SA 47.71 133
33. Matea Pavlović K/MJ 08 Zrinjski, MO 49.02 123
34. Nadija Kirlić MP/MK 12 GKVS Sarajevo, SA 49.33 120
35. Azra Radončić P/K 10 Novi Grad, SA 51.24 107

DSQ Erin Hrustemović K/MJ 08 Sport Time, SA
DSQ Mia Ćorić S/A 04 Velež, MO
DSQ Asja Đedović MP/MK 11 Orka, MO

2. Omladinke / Juniorke

1. Elena Zovko O/J 06 Orka, MO 30.93 489 Q
2. Lajla Imamović O/J 05 Sharks, SA 31.69 455 Q
3. Mia Tanović O/J 05 Sprint, TU 31.70 454 Q
4. Jovana Jovančić O/J 05 GKVS Sarajevo, SA 32.24 432 Q
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Otvoreno prvenstvo BiH za 2021
Sarajevo, 29. - 30.12.2021

Disciplina 2, Ženski/F, 50m Delfin/Fly, Kvalif./Qualify, 2. Omladinke / Juniorke

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

5. Lana Elzner O/J 05 Sport Time, SA 33.46 386 R

3. Kadetkinje / Mlađe Juniorke

1. Margita Latinović Pejović K/MJ 08 Sport Time, SA 32.35 428 Q
2. Asja Kirlić K/MJ 08 GKVS Sarajevo, SA 33.34 391 Q
3. Hana Husković K/MJ 07 Sport Time, SA 33.92 371 R
4. Mila Blažević K/MJ 08 22. April, BL 34.52 352
5. Amera Šačić K/MJ 07 Sport Time, SA 35.25 330
6. Ajša Sarvan K/MJ 08 Aqua, SA 36.67 293
7. Ajla Kulak K/MJ 08 Orka, MO 37.17 282
8. Hena Mulahasanović K/MJ 07 Aqua, SA 39.72 231
9. Džana Žmiro K/MJ 08 Velež, MO 42.23 192

10. Matea Pavlović K/MJ 08 Zrinjski, MO 49.02 123
DSQ Erin Hrustemović K/MJ 08 Sport Time, SA

4. Pionirke / Kadetkinje

1. Zerina Vrabac P/K 10 Zmaj-Alpamm, TU 32.68 415 Q
2. Tajra Hrvačić P/K 09 Sharks, SA 32.75 412 Q
3. Ana Ćurković P/K 09 22. April, BL 38.44 255 Q
4. Ena Muratagić P/K 10 GKVS Sarajevo, SA 39.76 230 Q
5. Lamija Arnautović P/K 09 Bosna, SA 41.15 207 Q
6. Ajla Bašić P/K 09 Sport Time, SA 41.41 204 Q
7. Marina Golijanin P/K 09 Eko Sport, SA 42.10 194 Q
8. Lamija Imamović P/K 10 Sharks, SA 42.54 188 Q
9. Esma Avdibegović P/K 10 GKVS Sarajevo, SA 42.74 185 R

10. Soraja Šarkić P/K 10 Bosna, SA 47.11 138
11. Emina Greljo P/K 10 Bosna, SA 47.42 135
12. Azra Radončić P/K 10 Novi Grad, SA 51.24 107

5. Mlađe pionirke / Mlađe kadetkinje

1. Ajša Pindžo MP/MK 11 GKVS Sarajevo, SA 44.07 169 R
2. Lola Kovačević MP/MK 11 22. April, BL 44.90 160
3. Danja Alikalfić MP/MK 11 Velež, MO 47.16 138
4. Dalia Jouara MP/MK 11 Sharks, SA 47.71 133
5. Nadija Kirlić MP/MK 12 GKVS Sarajevo, SA 49.33 120

DSQ Asja Đedović MP/MK 11 Orka, MO
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